
 

 

Meteor CUP 

2024 
 

turnaj na celé hřiště pro mladší žáky 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 PROPOZICE TURNAJE 

 

A. Všeobecná ustanovení 

 

Termín turnaje:  sobota/neděle 23.3./24.3. 2024  

- Definitivní termín bude oznámen s co největším časovým předstihem 

v návaznosti na rozpis zápasů A týmu, juniorů a dorostu v nadstavbové 

části 

 

Zahájení:    9:00 

 

Ukončení:   18:00       

 

Místo konání:  Plzeňská 1080, SPORT ARÉNA TŘEMOŠNÁ 330 11 

  

Pořadatel turnaje:  HC Meteor Třemošná 

 

Organizátor turnaje: Václav Polívka 

 

Startovné:  8 000Kč/ tým, na účet klubu 35-1612300287/0100 

nebo hotově na místě 

 

Kontakt:   v.polivka@hcmeteor.cz, 728 618 861 

     

 

 

 

mailto:v.polivka@hcmeteor.cz


 

 

 

 

B.  Specifická ustanovení 

 

1. Pravidla a systém turnaje 

 

• Hraje se na celé hřiště dle pravidel ČSLH 

• Hrací čas 2x 18 min. 

• v základní skupině je každá polovina bodována zvlášť jako samostatné utkání 

•  v nadstavbě je každá polovina jako samostatné utkání - již se nepočítají body, 

ale výhra/prohra/remíza – v případě výhry a prohry následuje 5 nájezdů na 

každé straně – v případě nerozhodného stavu následuje “náhlá smrt“ 

• Ideální počet hráčů 15 + 2 

• Pouze pro hráče přihlášeného klubu, hráči 2012 a mladší, maximálně jedna 

dívka ročníku narození 2011, turnaj není organizován pro výběry! 

• Za faul je neprodleně nařízeno trestné střílení 

• Turnaj je organizován pro 6 mužstev, dvě skupiny po třech mužstvech – každý 

s každým, vítězové skupin hrají finále, druzí ve skupinách o 3. a 4. místo, třetí 

ve skupinách o 5. a 6. místo 

 

 Bodování: 2 body za vítězství v řádné hrací době 

1 bod za remízu v řádné hrací době   

0 bodů za prohru v řádné hrací době 

 

O celkovém pořadí rozhoduje: 

           - celkový počet bodů 

   - při rovnosti bodů dvou mužstev => vzájemné utkání 

   - při rovnosti bodů více mužstev =>  o pořadí bude rozhodovat    

   celkový brankový rozdíl 



 

 

- vyšší počet vstřelených branek 

   - nižší počet obdržených branek 

- los 

 

      

 2.  Zajištění turnaje 

Pořadatel zajišťuje rozhodčí, časomíru, zdravotní službu, menší občerstvení do kabiny 

a ceny. 

 

      3. Strava 

V restauraci je po telefonické domluvě možné zajistit oběd. Berte v potaz rozpis 

utkání. Strava není součástí startovného.  Stravu objednávejte s dostatečným 

předstihem. Kontakt – 607 503 674 

 

      4. Ostatní 

Protesty nebudou přijímány. Cílem turnaje nejsou dohady. Registrační průkazy 

nebudou kontrolovány. Očekáváme jednání v duchu fair-play. Každý tým bude mít 

dvě sady dresů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ROZPIS TURNAJE 

 

HC Meteor Třemošná, IHC Písek, HC Klášterec nad Ohří, HC Rokycany, HC Tachov, ??? 

 

9:00 – 9:50 Meteor Třemošná –  

9:55 – 10:45  

Úprava ledové plochy 

11:00 – 11:50  

11:55 – 12:45  

Úprava ledové plochy 

13:00 – 13:50 Meteor Třemošná  

13:55 – 14:45  

Úprava ledové plochy 

15:00 – 15:45 A3 vs. B3 

15:50 – 16:45 A2 vs. B2 

Úprava ledové plochy 

17:00 – 17:45 A1 vs. B1 

17:50 vyhlášení výsledků turnaje 

 

 


